
ZARZĄDZENIE NR 107/13
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 17 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 3/11 z dnia 3 stycznia 2011r. w sprawie zasad (polityki) rachunkowości.

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz. U. z 2013r poz. 330) oraz 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lipca 2010r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów 
kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych 
zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających 
siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2013r. poz.289 )zarządzam, co nastepuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 3/11 Wójta Gminy Działdowo z dnia 3 stycznia 2011r w punkcie 
2 wykreśla sie zapis „za wyjątkiem należności i zobowiązań dla ktrórych okresem sprawozdawczym są kwartały 
(zgodnie z obowiązującymi przepisami jednostakch sprawozdwaczości). 

§ 2. W załączniku Nr 3 do Zarządzenia Nr 3/11 Wójta Gminy Działdowo z dnia 3 stycznia 2011r w opisie 
konta 221 zmienia się zapis „zapisy z tego tytułu dokonuje się w okresach miesięcznych na podstawie danych 
z komórek prowadzących rejestry przypisów i odpisów”. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie  od 2 stycznia 2014r. 

Id: 603F6857-11DB-430A-8EDA-4E63A22660B8. Uchwalony Strona 1




